
UCHWAŁA NR  13/V/2007
XXIV OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY 

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 30 marca 2007 roku

  
w sprawie: wyrażenia zgody na pełnienie przez Komisję Rewizyjną Beskidzkiej Izby

Lekarskiej również funkcji Komisji Rewizyjnej Lekarskiej Kasy Pomocy 
III kadencji  2007 - 2012

Na podstawie art. 23 pkt 4 ustawy z dnia 17 maja 1989r. o izbach lekarskich (Dz.U.
Nr 30 , poz. 158 z późn. zm.) uchwala się , co następuje:

§ 1

XXIV Okręgowy Zjazd Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej wyraża zgodę aby Komisja
Rewizyjna  Beskidzkiej  Izby  Lekarskiej  pełniła  również  funkcję  Komisji  Rewizyjnej
Lekarskiej Kasy Pomocy III kadencji 2007 - 2012 .

§ 2

Uchwała wchodzi w życie  dniem podjęcia.

       SEKRETARZ              PRZEWODNICZĄCY
   XXIV OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY    XXIV OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY
        BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ         BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

       BOGDAN FENDER     JACEK KOSSOWSKI


